
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 
 
 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Návrh rekonstrukce přivaděče surové vody pro úpravnu vody 

Autor práce:  Bc. Dmytro Pasnichenko 
Vedoucí práce: doc. Ing. Tomáš Kučera, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce obsahuje návrh rekonstrukce části přivaděče surové vody pro úpravnu vody 
Ingulec. V úvodní části práce je proveden popis situace, dále byla podrobně doplněna chybějící 
projektová dokumentace a vyhodnocení technického stavu stávajícího přivaděče. Po konzultacích 
s provozovatelem byl vybrán úsek přivaděče k navržení rekonstrukce. Stěžejní část práce představuje 
návrh rekonstrukce vybraného úseku přivaděče v délce 300 m.  

Hodnocení práce studenta: 

 
Vý

bo
rn

é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomant při zpracování práce postupoval samostatně a aktivně, z jeho strany bylo nutné vyvinout 
značné úsilí k získání vstupních dat, ale i rekognoskaci přivaděče. Předložená práce je zpracována na 
velmi vysoké úrovni, a to jak po stránce odborné, tak i formální. V návrhové části byly vhodně 
používány normové požadavky a výpočtové postupy platné na Ukrajině. Doporučuji komisi při 
státních závěrečných zkouškách navrhnout práci na některé z dostupných ocenění. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 25.1.2021 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


